
K E P U T U S A N D E K A N F A K U L T A S I L M U K E ; ) i . A H R A G A A I N 
U N I V E R S I T A S N E G E R I Y O G Y A K A R T A 

N O M O R : 2 0 a / T A H U N 2008 

T E N T A N G 

P A N I T I A P E N G A D A A N D A N P E M E R I K S A / P E r ; E R I I V I A 
A L A T P E N U N J A N G P B M ( P R O S E S B E L A J A R M E N G A J A R ) 

F I K U N I V E R S I T A S N E G E R I Y O G Y / ^ K A R T A T A H U N 2008 

D E K A N F A K U L T A S I L M U K E O L A H R A G A A N 
Menimbang : 1. Bahvva dalam rangka Pengaaaan untuk memenuhi kebutuhan Alat Penunjang PBM (Proses 

Belajar Mengajar) FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2008 perlu ditetapkan Panitia 
Pengadaan dan Pemeriksa/Penerima. 

2. Bahwa untuk keperluan tersebut dipandang perlu ditetap'can dengan Surat Keputusan Dekan. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor: 20 Tahun 2003 
2. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 60 Tahun 1999 
3. Keputusan Presiden RI Nomor: 93 Tahun 1999 
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/0/1999 
5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 03/0.2001 
6. Peraturan Mendiknas RI Nomor : 12 tahun 2006 
7. Keputusan Rektor UNY : 

a. nomor 207 tahun 2000 
b. nomor 533/H.34/KP/2007 

' M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
Pe;tama : Mengangkat Panitia Pengadaan dan Pemeriksa/Penerima Mat Penunjang PBM (Proses Belajar 

Mengajar) FIK Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008 sebagai berikut: 

Panitia Pengadaan : 
Ketua : Fauzi, M.Si 
Sekretaris : Siti Mariana, S.Sos 
Anggota : 1. Suwarji, SIP 

2. Sujarwo 
3. Suwanto 

Panitia Pemeriksa/Penerima. 
Ketua : Guntur, M.Po 
Sekretaris : Ahmad Rithaudin, S.Pd. Jas 
Anggota : 1. Wakidi 

2. Wartiyati, A.K;d 
3. Su A 'artini 

Panitia bertugas melaksanakan Pengadaan dan memeriksa/menerima Alat Penunjang PBM FIK 
Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008. 

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA 
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2008 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Januari 2008 sampai dengan 3 1 Lisember 2008. 

Segala sesualu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian har' 
ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini . 

Tembusan Yth.: 
1. Rektor 
2. Dekan FIK 
3. Pembantu Dekan 1,11,111 FIK 
4. K.ibag. T U F I K 
5. Yang bersangkutan 
Universitas Negeri Yogyakarta 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Kelima 


